
СПИСОК НА ОСВОЕНИ БОДОВИ ОД ПРВА И ВТОРА КОНТИНУИРАНА 
ПРОВЕРКА ПО СТОЧАРСТВО (Јануари-февруари 2022 год.) 

 

 

Индекс број Освоени бодови 

1453 6,5 

1454 10 

1455 0 

1456 5 

1457 7 

1460 11 

1463 10,5 

1464 7,5 

1465 5 

1466 5 
 

 

                                                                                    Катедра за сточарство 

                                                                                  Проф. д-р Никола Адамов 


